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CSV : GEN-cd1e-eb38-b003-504a-52d3-6bb1-074e-35cc

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 16/05/2025 10:32

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2406)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2406-X14-105-PI-NA-01
Área de coñecemento: Comunicación audiovisual e publicidade
Departamento: Comunicación audiovisual e publicidade
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-NA
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Figueroa, Paula ***3817** 4,3700

Andrés García, José Luis ***0686** 4,6000

Caride Blanco, Uxia ***8364** 8,7400

Direito Rebollal, Sabela ***4003** 12,9000

Enríquez Castro, Raquel ***2100** 9,7000

Fernández Mosquera, Sara ***0747** 5,8000

Gómez Abad, Miguel ***5419** 4,1000

Ietum Tomé, Omar Juan ***4948** 5,9000

Juanes Fariñas, Bibiana ***5562** 9,5700

López Bolás, Alba ***9253** 16,6000

Lucas Mariño, Manuel ***9046** 5,8810

Pedrido Rey, Gonzalo Luis ***9429** 9,7700

Varela Gondelle, Sara ***4947** 8,5000
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CSV : GEN-cd1e-eb38-b003-504a-52d3-6bb1-074e-35cc

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 16/05/2025 10:32

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2406)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2406-X14-105-PI-NA-01
Área de coñecemento: Comunicación audiovisual e publicidade
Departamento: Comunicación audiovisual e publicidade
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-NA
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

López Bolás, Alba ***9253** 1 16,6000

Direito Rebollal, Sabela ***4003** 2 12,9000

Pedrido Rey, Gonzalo Luis ***9429** 3 9,7700

Enríquez Castro, Raquel ***2100** 4 9,7000

Juanes Fariñas, Bibiana ***5562** 5 9,5700

Caride Blanco, Uxia ***8364** 6 8,7400

Varela Gondelle, Sara ***4947** 7 8,5000

Ietum Tomé, Omar Juan ***4948** 8 5,9000

Lucas Mariño, Manuel ***9046** 9 5,8810

Fernández Mosquera, Sara ***0747** 10 5,8000

Andrés García, José Luis ***0686** 11 4,6000

Alonso Figueroa, Paula ***3817** 12 4,3700

Gómez Abad, Miguel ***5419** 13 4,1000
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CSV : GEN-cd1e-eb38-b003-504a-52d3-6bb1-074e-35cc

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 16/05/2025 10:32

APELIDOS NOME DNI*
1 Alonso Figueroa Paula 0,0000 0,1000 0,1000 0,1200 0,9000 0,9000 0,5000 1,0000 0,7500 0,0000 4,3700 12
2 Andrés García Jose Luis 1,0000 2,0000 0,0000 0,1000 0,5000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6000 11
3 Caride Blanco Uxía 1,0000 1,0000 1,0000 0,1000 3,4000 1,0000 0,1000 0,0000 0,6400 0,5000 8,7400 6
4 Direito Rebollal Sabela 3,0000 0,5000 3,0000 0,5000 0,5000 1,5000 1,0000 0,9000 1,0000 1,0000 12,9000 2
5 Enriquez Castro Raquel 2,0000 2,0000 0,0000 0,1000 0,1000 1,0000 1,0000 1,0000 2,5000 0,0000 9,7000 4
6 Fernández Mosquera Sara 2,0000 1,0000 2,0000 0,4000 0,1000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8000 10
7 Gómez Abad Miguel 2,0000 0,5000 0,5000 0,5000 0,5000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1000 13
8 Ietum Tomé Omar Juan 2,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,1000 0,1000 1,5000 0,0000 5,9000 8
9 Juanes Fariña Bibiana 2,0000 2,0000 2,0000 0,2500 0,2500 0,2500 0,1000 0,0200 2,6000 0,1000 9,5700 5

10 López Bolas Alba 2,0000 3,0000 4,0000 2,5000 1,8500 1,0000 0,0000 0,2500 1,0000 1,0000 16,6000 1
11 Lucas Mariño Manuel 2,0000 1,0000 1,0000 0,3000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0810 1,0000 5,8810 9
12 Pedrido Rey Gonzalo Luis 2,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,3100 0,3300 1,0000 1,0000 0,1300 9,7700 3
13 Varela Gondelle Sara 2,0000 2,0000 0,5000 0,5000 0,5000 0,5000 0,5000 0,0000 0,5000 1,5000 8,5000 7
14  0,0000 14
15  0,0000 14
16  0,0000 14
17  0,0000 14
18  0,0000 14
19 0,0000 14
20 0,0000 14
21 0,0000 14
22 0,0000 14
23 0,0000 14
24  0,0000 14

Ultimo/a  0,0000 14

LA2406-X14-105-PI-NA-01Referencia da lista a avaliar

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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